РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 28.09.2018 г. № 5-620
г. Трубчевск

О внесении изменения и дополнения в условия приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района на 2018 год
Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района от 26.09.2018 г. №3300, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 28.09.2018г. №5-619 «О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района на 2018 год» Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:
1. Внести следующее изменение в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 01.06.2018 г. №5-586 "Об условиях приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района на 2018 год" (далее решение):

- в приложении к решению строку 2 таблицы "Условия приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района на 2018 год" исключить;

- таблицу приложения к решению дополнить строкой:

	2.
	Нежилые здания с земельным участком
	Брянская область, Трубчевский район, г. Трубчевск, ул. Брянская, д. 71, ул. Брянская, д. 71, стр.1, стр. 2
	Административное здание, кирпичное, 2-этажное, площадь 272 кв.м, кадастровый номер 32:26:0921108:127; здание гаража на 5 автомашин, кирпичное, площадь 203,7 кв.м, кадастровый номер 32:26:0921108:126, здание гаража, кирпичное, площадь 300 кв.м, кадастровый номер 32:26:0921108:125
Земельный участок из земель населённых пунктов, кадастровый номер 32:26:0921108:7, площадью 2660 кв.м., разрешенное использование: офисы, конторы, административные службы
	аукцион открытая форма подачи предложений о цене
	5518812,00
	-
	-

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете "Земля трубчевская".

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

Глава Трубчевского
муниципального района                                                                                С.В.Ященко